КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «_31_» марта 2014 года №- _50-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
 от 28 марта 2014 года

О рассмотрении протеста прокурора города Таштагола на решение  Совета народных  депутатов Таштагольского района  от 13.02.2013 года №360-рр  «Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договора на установку  и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином  недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Таштагольского муниципального района »  от 12.02.2014 года  №7-2014

На основании протеста прокурора города Таштагола от 12.02.2014  года №7-2014 с целью исключения выявленных коррупциогенных факторах, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Таштагола признать обоснованным,  решение  Совета народных  депутатов Таштагольского района  от 13.02.2013 года № 360-рр «Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договора на установку  и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Таштагольского муниципального района»  отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                              В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                П.В. Остроухов

2

image1.png